ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2021 года                 №12/52

г. Ессентуки

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации

кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки
шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10

 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи

38Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи

24, частью 3 статьи 26 Закона Ставропольского края «О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского

края», учитывая  число избирателей в одномандатном избирательном округе

№10 согласно Схеме избирательных округов, утвержденной решением

Совета города Ессентуки четвертого созыва от 06 мая 2015 года №66 «Об

утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета города – представительного органа городского

округа город-курорт Ессентуки»,  территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации кандидатов, в депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва,

представляемых в территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

2

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки

от 30.06.2021 г. №12/52

Количество подписей избирателей,

необходимое для регистрации кандидатов, в  депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва, представляемых в территориальную

избирательную комиссию города Ессентуки

Избирательный

округ

Количество

избирателей

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидатов

Максимальное

количество

подписей

избирателей,

представляемое в

территориальную

избирательную

комиссию

10 4388 22 26

Секретарь         М.А. Макаренко

	P42